ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \ү \ у у у . agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЗ 2021 г.«

КАРАР

№ 3&С
О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение жильем молодых
семей в Агрызском муниципальном районе»
на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от
06.04.2020 № 108

В соответствии с постановлением Кабинета Республики Татарстан от
25.09.2021 № 916 «О внесении изменения в приложения № 3 к подпрограмме
«Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан» государственной
программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-
коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», утвержденной
постановлением Кабинета Министра Республики Татарстан от 03.10.2019 № 888
«Об утверждении государственной программы «Обеспечение качественным
жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики
Татарстан»», во исполнение письма Министерства по делам молодежи Республики
Татарстан от 04.10.2021 № 4925/исх-РС «О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение жильем молодых семей»», Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем
молодых семей в Агрызском муниципальном районе на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 06.04.2020 года № 108, изложив
абзац второй пункта 35 приложения № 1 к муниципальной программе
«Обеспечение жильем молодых семей в Агрызском муниципальном районе на
2020-2025 годы» в следующей редакции:
«Приобретаемое жилое помещение (в том числе являющееся объектом долевого
строительства) должно находиться или строительство жилого дома должно
осуществляться на территории Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований

mailto:isp.agryz@tatar.ru

Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru